Управление образования

 администрации Никольского района Пензенской области

П Р И К А З

г.Никольск
20.12.2019                                                                                           №  155/1

Об итогах муниципального этапа конкурса

«Пожарная безопасность глазами детей»

На основании протоколов жюри муниципального этапа конкурса

«Пожарная безопасность глазами детей», руководствуясь Положением об

Управлении образования администрации Никольского района Пензенской

области.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.В номинации «Художественно-изобразительное» творчество (рисунки,

плакаты, выполненные в любой технике и разными материалами: гуашь,

акварель, пастель, тушь, перо, фломастеры и др.) призовые места

распределить следующим образом:

1 место- Кодорова Екатерина Владимировна, 9 лет, «Красота под угрозой»,

рисунок. МБОУ СОШ им.Героя Советского  Союза И.М.Каткова, с.Базарная

Кеньша Никольского района. Руководитель Салаева В.Л.

2 место – Дудорова Кристина, 11 лет, «Как тушат пожар», рисунок. МБОУ

СОШ №4 г.Никольска, 5 «Б» класс. Руководитель Пичугина Н.В.

2 место – Манякина Юлия Федоровна, 9 лет, «Пожар в жилом доме»,

пастель. МБОУ СОШ им. П.А.Столыпина Никольского района. Руководитель

Козина Н.А.

3 место  - Поддялова Алина Марсовна, 11 лет, «Почему так бывает?»,

рисунок. МБОУ СОШ им.Героя Советского  Союза И.М.Каткова, с.Базарная

Кешьша Никольского района. Руководитель Ефремова В.А.

В номинации «Декоративно-прикладное искусство» (сюжетная

композиция, аппликация, оригами, коллаж, вышивка, вязание, батик,

бисероплетение, выжигание, резьба, скульптура, текстильный дизайн, мягкая

игрушка, панно, витраж, шитье, соломка, роспись, технические модели,

макеты, конструкторы и т.д.) призовые места распределить в следующем

порядке ( по возрастным группам):

1 место  - Лисина Варвара Александровна, 10 лет, «Спасение леса от

пожара», декоративно-прикладное творчество. МБОУ СОШ №4 г.Никольска.

Руководитель Пичугина Н.В.

1 место  - Лямзаева Яна Фёдоровна, 12 лет, «Берегите лес от пожара!»,

декоративно-прикладное искусство. МБУ ДО «Дом детского творчества»

Никольского  района. Клуб «БумМагия». Педагог Надысина О.И.

1 место – Отливщиков Владислав Александрович, 14 лет, «Друг-

огнетушитель», декоративно-прикладное творчество. МБОУ СОШ №4

г.Никольска. Руководитель Офицерова И.В.

В номинации «Компьютерная презентация, видеоролик не более 20 мин.

(на дисках) призовые места распределить в следующем порядке:

1 место – Лёвочкина Ирина Сергеевна, 12 лет «Предупреждение шалостей

детей с огнём», компьютерная презентация. Детское объединение «Я-

Исследователь». Руководитель Балбашова О.В.. МБУ ДО «Дом детского

творчества» Никольского района Пензенской области.

2 место – Досинчук Жанна Евгеньевна, 12 лет. «Защита детей от пожаров» ,

компьютерная презентация. Детское объединение «Я-Исследователь».

Руководитель Балбашова О.В.. МБУ ДО «Дом детского творчества»

Никольского района Пензенской области.

2 место – Дудникова Снежана Артуровна, 13 лет. «Предупреждение

шалостей детей с огнём», компьютерная презентация. Детское объединение

«Я-Исследователь». Руководитель Балбашова О.В. МБУ ДО «Дом детского

творчества» Никольского района Пензенской области.

3 место – Кашутина Елизавета Александровна, 12 лет. «Пожарно-прикладной

спорт», компьютерная презентация. Детское объединение «Я-

Исследователь». Руководитель Балбашова О.В. МБУ ДО «Дом детского

творчества» Никольского района Пензенской области.

3 место – Фёдорова Ксения Алексеевна, «Предупреждение шалостей детей с

огнём», компьютерная презентация. Детское объединение «Я-

Исследователь». Руководитель Балбашова О.В. МБУ ДО «Дом детского

творчества» Никольского района Пензенской области.

2. Работы победителей наградить грамотами Управления образования и

направить в  Пензенское областное отделение ВДПО не позднее 15 февраля

2020г. для участия в областном этапе конкурса «Пожарная безопасность

глазами детей».

И.о. начальника Управления образования

администрации Никольского района

Пензенской области                                                                     Н.П.Кутькова